檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中央研究院　書函

地址：臺北市115南港區研究院路2段128號

聯絡人及電話：吳佩香(02)27899726

電子信箱：phwu@gate.sinica.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年1月5日

發文字號：秘書字第1070500023號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070500023-1.jpg)

主旨：本院107年1月份「知識饗宴」訂30日（星期二）晚間於本

院學術活動中心2樓第1會議室舉辦，請惠予公告週知。

說明：

一、旨揭活動由周美吟副院長主持，邀請國立交通大學資訊工

程系林靖茹副教授主講「物聯網感測互動應用與趨勢」（

活動海報如附件）。時間：晚間7至9時，地點為本院學術

活動中心2樓第1會議室。

二、報名方式（1月29日截止）：

(一)曾以網路報名本活動者，於接獲本院邀請函後，點選連

結即可進入個人專屬網址報名；報名截止日前，個人資

料如有異動，請至該網址更新。

(二)首次參加者，請至網址：https://conference.iis.sin

ica.edu.tw/servlet/Register?ConferenceID=19報名

。

(三)凡參加本活動可獲公務人員終身學習認證時數2小時。

(四)學生憑證至報到處可領《科學人》雜誌過刊，每人1本

，送完為止。

(五)洽詢專線：（02）2789-9726，本院院本部秘書處。

0

1070000210

嘉義縣立竹崎高級中學

107/01/10

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：高中以上機關學校、本院各所/研究中心/處/室/會/中心

副本： 2018-01-09
18:01:37

中央研究院